



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 812 683 292
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STRANDGATEN 82 AS
Forretningsadresse: Kalvetangveien 86C
3132 HUSØYSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kari Hjelle Mosland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.01.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.05.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Leieinntekter		436 710	411 337
Sum inntekter		436 710	411 337
Kostnader			
Lønnskostnad	2	37 894	52 810
Ordinære avskrivninger	3	6 400	6 400
Andre driftskostnader	2	141 746	113 638
Sum kostnader		186 040	172 848
Driftsresultat		250 670	238 488
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		-18	270
Sum finansinntekter		-18	270
Annen rentekostnad		8 067	15 397
Sum finanskostnader		8 067	15 397
Netto finans		-8 085	-15 127
Ordinært resultat før skattekostnad		242 584	223 362
Skattekostnad på ordinært resultat	7	58 758	56 640
Ordinært resultat etter skattekostnad		183 826	166 722
Årsresultat		183 826	166 722
Årsresultat etter minoritetsinteresser		183 826	166 722
Totalresultat		183 826	166 722
Overføringer og disponeringer			
Utbytte		200 000	125 000
Avsatt til annen egenkapital			41 722
Overført fra annen egenkapital		-16 174	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum overføringer og disponeringer		183 826	166 722



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		
Varige driftsmidler			
Tomter og bygninger		513 339	513 339
Driftsløsøre, inventar o.l.	3	21 950	28 350
Sum varige driftsmidler		535 289	541 689
Sum anleggsmidler		535 289	541 689
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		32 306	31 376
Andre kortsiktige fordringer		14 929	53 436
Sum fordringer		47 235	84 812
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	94 672	33 256
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		94 672	33 256
Sum omløpsmidler		141 907	118 068
SUM EIENDELER		677 196	659 757
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (40 aksjer à kr 2 500)	4	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		32 074	48 248
Sum opptjent egenkapital		32 074	48 248
Sum egenkapital	5	132 074	148 248
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	45 890	45 241
Sum avsetninger for forpliktelser		45 890	45 241
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	8		
Obligasjonslån	8		
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	201 008	239 300
Øvrig langsiktig gjeld	8		
Sum annen langsiktig gjeld		201 008	239 300
Sum langsiktig gjeld	8	246 898	284 541
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			4 720
Betalbar skatt	7	58 109	57 107
Skyldige offentlige avgifter		1 390	1 390
Skyldig utbytte		200 000	125 000
Annen kortsiktig gjeld		38 725	38 752
Sum kortsiktig gjeld		298 224	226 968
Sum gjeld		545 122	511 509
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		677 196	659 757



Til generalforsamlingen i Bendix M. Hjelle AS

Årsberetning 2016

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet driver med utleie av butikklokale og boliger i Strandgaten 82, Bergen.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2016 for Bendix M. Hjelle AS er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Det er styrets vurdering at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av driften i regnskapsåret og selskapets stilling ved utgangen av året.

Redegjørelse for årsregnskapet

Året har vært preget av normal aktivitet både i forhold til vedlikehold og utleiegrad. Omsetningen gikk opp fra kr 411 337 til kr 436 710. Årsresultatet på kr 183 826 er kr 16 747 høyere enn fjorårsresultatet, noe som i det alt vesentlige skyldes en økning i leieinntektene. Det er for øvrig ingen spesielle forhold som har påvirket balansen per 31.12 i forhold til tidligere år. Selskapets soliditet og likviditetssituasjonen anses som tilfredsstillende.

Arbeidsmiljø

Selskapet har tilfeldige deltidsansatte. I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over sykefravær. Det har ikke vært sykefravær eller arbeidsulykker i 2016.

Ytre miljø

Selskapet har ingen drift som forurenser det ytre miljø.

Likestilling

Selskapet praktiserer likestilling der dette er relevant. Styret består av 2 menn.

Bergen, 26. januar 2017

I styret for Bendix M. Hjelle AS

Bent Hjelle Mosland
Styrets leder

Tor-Otto Mjelde
Styremedlem

Kari Hjelle Mosland
Daglig leder

**Bendix M Hjelle AS**

Resultatregnskap

Driftsinntekter og -kostnader	Note	2016	2015
Leieinntekter		436 710	411 337
Sum driftsinntekter		436 710	411 337
Lønnskostnad	2	37 894	52 810
Ordinære avskrivninger	3	6 400	6 400
Andre driftskostnader	2	141 746	113 638
Sum driftskostnader		186 040	172 848
Driftsresultat		250 670	238 488
Finansinntekter og -kostnader			
Renteinntekter		-18	270
Rentekostnader		8 067	15 397
Resultat av finansposter		-8 085	-15 127
Ordinært resultat før skattekostnad		242 584	223 362
Skattekostnad på ordinært resultat	7	58 758	56 640
Årets resultat		183 826	166 722
Overføringer			
Avsatt til utbytte		200 000	125 000
Avsatt til annen egenkapital		0	41 722
Overført fra annen egenkapital		16 174	0
Sum overføringer		183 826	166 722



Bendix M Hjelle AS

Balanse pr. 31.12.

EIENDELER	Note	2016	2015
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Tomter og bygninger		513 339	513 339
Driftsløsøre, inventar o.l.	3	<u>21 950</u>	<u>28 350</u>
Sum anleggsmidler		<u>535 289</u>	<u>541 689</u>
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		32 306	31 376
Andre kortsiktige fordringer		14 929	53 436
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	<u>94 672</u>	<u>33 256</u>
Sum omløpsmidler		<u>141 907</u>	<u>118 068</u>
SUM EIENDELER		<u>677 196</u>	<u>659 757</u>

**Bendix M Hjelle AS**

Balanse pr. 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2016	2015
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (40 aksjer à kr 2 500)	4	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		32 074	48 248
Sum opptjent egenkapital		32 074	48 248
Sum egenkapital	5	132 074	148 248
GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	7	45 890	45 241
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	201 008	239 300
Sum langsiktig gjeld	8	246 898	284 541
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		0	4 720
Betalbar skatt	7	58 109	57 107
Skyldige offentlige avgifter		1 390	1 390
Skyldig utbytte		200 000	125 000
Annen kortsiktig gjeld		38 725	38 752
Sum kortsiktig gjeld		298 224	226 968
Sum gjeld		545 122	511 509
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		677 196	659 757

Bergen, 26.01.2017
Styret i Bendix M Hjelle AS
Bent Mosland
Styrets leder
Kari Hjelle Mosland
daglig leder
Tor-Otto Mjelde
styremedlem



Bendix M Hjelle AS

812 683 292

Noter til regnskapet for 2016

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er benyttet vurderingsregler i samsvar med norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk. Forøvrig har selskapet lagt til grunn unntaksreglene for små foretak i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter og kostnader

Selskapets virksomhet består av utleie av eiendom. Inntektsføring av husleie skjer etter hvert som den er opptjent. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Regnskapsprinsippene er eller nærmere omtalt i de tilhørende noter til de enkelte regnskapsposter.



Bendix M Hjelle AS 812 683 292

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2016	2015
Lønninger	33 060	46 284
Arbeidsgiveravgift	4 834	6 526
Pensjonskostnader	0	0
Andre ytelser	0	0
Sum	37 894	52 810

Gjennomsnittlig antall årsverk: 0

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret eller daglig leder. Det er ikke ytt lån eller stilt sikkerhet til fordel for aksjonær eller medlem av styret.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2016 utgjør kr 13 500 ink. MVA
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 12 250 ink. MVA

Note 3 Anleggsmidler

	Maskiner/ Inventar	Tomter og bygninger	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.16	28 350	513 339	64 125
= Anskaffelseskost 31.12.16	21 950	513 339	64 125
Akkumulerte avskrivninger 31.12.16	6 400	0	42 175
= Bokført verdi 31.12.16	21 950	513 339	21 950
Årets ordinære avskrivninger	6 400	0	6 400
Økonomisk levetid	10 år		



Bendix M Hjelle AS

812 683 292

Note 4 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Bendix M Hjelle AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	40	2 500,00	100 000
Sum	40		100 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Bent Mosland	20	50,0	50,0
Kamtorm Holding AS	20	50,0	50,0
Totalt antall aksjer	40	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Bent Mosland	Styrets leder	20

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2015	100 000	48 248	148 248
Endringer ført mot EK			0
Pr 01.01.2016	100 000	48 248	148 248
Pr. 01.01.2016	100 000	48 248	148 248
Årets resultat		183 826	183 826
Pr 31.12.2016	100 000	32 074	132 074

Note 6 Bundne midler

I posten inngår bunde midler med NOK 41 .



Bendix M Hjelle AS

812 683 292

Note 7 Skatt

<u>Årets skattekostnad</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	58 109	57 107
Endring i utsatt skatt	649	-467
Skattekostnad ordinært resultat	58 758	56 640
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	242 584	223 362
Permanente forskjeller	97	-182
Endring i midlertidige forskjeller	-10 247	-11 674
Skattepliktig inntekt	232 434	211 506
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	58 109	57 107
Sum betalbar skatt i balansen	58 109	57 107

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>Endring</u>
Varige driftsmidler	191 210	180 962	-10 247
Sum	191 210	180 962	-10 247
Utsatt skatt (24 % / 25 %)	45 890	45 241	-650

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 8 Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	2016
Pantelån	55 223